Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

Praça Tiradentes, 416, Centro, Inconfidentes / MG, CEP 37.576-000 - Fone: (35) 3464-1200

PORTARIA Nº263/2020/GAB-INC/IFS/IFSULDEMINAS

19 de novembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS INCONFIDENTES nomeado pela Portaria
nº1.307, publicado do D.O.U de 15/08/2018, seção 2, página 18, no uso de suas atribuições
legais, considerando a situação de pandemia do coronavirus disease (Covid-19) declarada
pela Organização Mundial de Saúde (OMS), resolve:

Art. 1º  Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência da
primeira, constituírem o Comitê de Biossegurança Local do IFSULDEMINAS Campus
Inconfidentes.

Mara Aparecida Pereira de Avila, matrícula SIAPE 1352084;
Flaviane Aparecida de Sousa, matrícula SIAPE 1998434;
Ana Paula dos Santos Vianna de Andrade, matrícula SIAPE 2189331;
Maria Jose Adami Bueno, matrícula SIAPE 1604053;
Sueli Aparecida de Souza, matrícula SIAPE 1017139;
Vladmir Fernandes, matrícula SIAPE 49511;
Rogerio Robs Fanti Raimundo, matrícula SIAPE 2209931;
Bruno Manoel Rezende de Melo, matrícula SIAPE 1929356;
Andre Rodrigues Correa Gomes, matrícula SIAPE 2377653 e;
Rafael Cesar Bolleli Faria, matrícula SIAPE 1856430.

Art. 2º  Caberá ao Comitê de Biossegurança Local discutir e elaborar
procedimentos para combate à pandemia do coronavirus disease (Covid-19) neste instituto
Campus Inconfidentes.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e expira em 31 de
dezembro de 2021.

(assinado eletronicamente)
LUIZ FLÁVIO REIS FERNANDES

DIRETOR-GERAL

	Documento assinado eletronicamente por: